РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2023 № 1545-п

Об обеспечении перевозки пассажиров и их багажа
внутренним водным транспортом

В  соответствии  с  Федеральным законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Кодексом внутреннего водного транспорта Российской Федерации
от  07.03.2001  №  24-ФЗ,  руководствуясь  Уставом  Мысковского  городского
округа:

1. В целях предоставления транспортных услуг жителям поселка Тутуяс
МКУ  «Управление  жилищно-коммунального  хозяйства  Мысковского
городского округа» (Радиоловец А.А.):

1.1.  в  соответствии  с  действующим  законодательством  провести
мероприятия по обеспечению перевозки пассажиров и их багажа внутренним
водным транспортом через р. Томь из пос. Бородино в пос. Тутуяс и обратно;

1.2. перевозку пассажиров и их багажа внутренним водным транспортом
через р. Томь из пос. Бородино в пос. Тутуяс и обратно осуществлять в рамках
заключенного  в  соответствии  с  законодательством  Российской  Федерации  о
контрактной системе в сфере закупок товаров,  работ,  услуг для обеспечения
государственных  и  муниципальных  нужд  муниципального  контракта  между
перевозчиком по согласованному маршруту.

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 августа 2023 года.

3. Начальнику  организационного  отдела  администрации  Мысковского
городского округа  Мукечековой Л.В. обеспечить официальное опубликование
настоящего  постановления  на  официальном  сайте  «Электронный  бюллетень
Мысковского  городского  округа»  (электронный  адрес  в  информационно  -
телекоммуникационной сети «Интернет» - pravo-myskiadmin.ru).

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого  заместителя  главы  Мысковского  городского  округа  по  городскому
хозяйству и строительству Капралова Е.В.

Глава Мысковского
городского округа Е.В. Тимофеев

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ